
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 178/2014 – 21 de OUTUBRO de 2014 
 

1/1 

PORTARIAS DE 14 DE OUTUBRO DE 2014 
 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o previsto no Art. 80º da Lei 
nº 8.112/90, resolve: 

 

Nº 830 - Interromper, a partir de 17 de setembro do ano em curso, as férias da servidora EUZELINA DOS SANTOS BORGES INACIO, Matrícula SIAPE Nº 1846617, programadas para usufruir no 

período de 16/09 a 05/10/2014 (20 dias), reprogramando para iniciar em 23/12/2014, por necessidade imperiosa do serviço. 
 

Nº 831 - Interromper, a partir do dia 17 de setembro do ano em curso, as férias da servidora RAFAELA SIMÃO ABRAHAO NOBREGA, Matrícula SIAPE Nº 1578117, programadas para usufruir no 

período de 16/09 a 30/09/2014 (15 dias), reprogramando para iniciar em 15/12/2014, por necessidade imperiosa de serviço. 
 

Nº 832 - Interromper, a partir de 30 de setembro do ano em curso, as férias da servidora MÁRCIA LUIZA CARDOSO NEVES, matrícula SIAPE Nº 1313286, programadas para usufruir no período 

de 29/09 a 10/10/2014 (12 dias), reprogramando para iniciar em 08/12/2014, por necessidade imperiosa do serviço. 

 
Silvio Luiz de Oliveira Soglia 

 
PORTARIAS DE 17 DE OUTUBRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria Nº 285, de 16 de julho de 2008, alterada pela Portaria 

Nº 01, de 03 de janeiro de 2011, resolve:  

 
Nº 773 - Designar DEIVID RODRIGUES DE JESUS, assistente em administração, Matrícula SIAPE Nº 1770887, para exercer em substituição, no período de 08/10/2014 a 17/10/2014, a função de 

chefe da NUC DE BIBLIOTECA SETORIAL-GTA-CCS, código FG 0002, desta Universidade, por motivo de férias do titular da função, MAGALI ALVES ALBUQUERQUE (Processo Nº 

23007.017644/2014-86). 

 
Nº 782 – Designar DACIANE DE OLIVEIRA SILVA, docente do 3º grau, Matrícula SIAPE Nº 2076275, vice coordenadora do COLEG. TECNOLOGICA GESTÃO COOPERATIVAS DO CCAAB, desta Uni-

versidade (Processo Nº 23007.018428/201458). 

 

Neilton Paixão de Jesus 


